
      

                               GAMLA GRABBAR 2026 

 

 

SERIETÄVLING   

 

8 bästa nettoresultaten räknas. 

 

Klassindelning:A-klass:hcp 0-23.B-klass:hcp 23,1-36.Hcp högre än 36=spel hcp 36 

 

Alla spelar från Röd Tee. 

 

Våra tisdagstävlingar räknas bara i seriespelet 

 

Anmälan till tävling görs i GIT senast måndag kl 1100. Begäran om särskild starttid 

får endast ske om det gäller sjukbesök och särskilda skäl. 

 

 

Vid lika resultat i serien vinner de som har lägst hcp i resp klass inför sista tävlingen. 

Man spelar i den klass som man tillhör när säsongen börjar hela året. 

 

Serieavgift 300 kr,betalas i GIT kommer som en tävling och skall vara betald senast 

15 juni, för att få deltaga i seriespelet, klubbresan,running eclectic och prisutdelning 

med mat.Veckoavgiften på 30:- betalas i samband med anmälan i GIT. 

 

Serietävlingen redovisas på hemsidan. 

 

 

HÖGLANDTOUREN, 5 tävlingar  Peter Johansson och L-O Johnsson ansvarig. 

 

5 klubbar deltager och vid varje tävling räknas de 6 bästa resultaten oavsett klass. 

 

Klassindelning A: 0-20,0  B: 20,1-36,0.Alla spelar från Röd Tee. 

 

Anmälan görs i GIT. Beställning av bil görs direkt till respektive klubb. 

Max 144 kan deltaga. Om flera anmäler sig stryks de som anmält sig sist på 

hemmaklubben. 

Kostnad: greenfee 350 kr + tävlingsavgift 50 kr. 

Vi har tävlingen i Eksjö den 2/7. 

 

De tre bästa i resp klass (3 bästa resultaten) representerar Eksjö i slutspelet.Krav: 

deltager min 3 gånger i Höglandstouren och är född 1966 och tidigare. 
 

Höglandsserien redovisas på vår hemsida. 

 



Klubbtävling GG 

 På annan bana i slutet på Augusti eller början på September se särskild anmälan. 

Tävlingsledare: Morgan Allgurin,Håkan Grip och Thomas Nilsson . 

 

RUNNING ECLECTIC: 

 

Running Eclectic löper över hela säsongen vid våra serietävlingar. Alla som betalat 

avgift för seriespel deltager. 

 

Lägsta bruttoscore på respektive hål redovisas. 

 

Alla tävlar i 2 st klasser A och B, HCP som i seriespelet och vi räknar utan hcp 

(scratch): 

 

 

Vid lika resultat vinner den med lägst handicap inför sista tävlingen. 

 

 

MATCHSPEL (Johnny Strömberg ansvarig) 

 

Johnny skickar ut bestämmelser och inbjudan. 

 

Avgift 50 kr. 

 

GG Kommitten 

 

 


